Toreumā.

patrum. i. patriarcharū & maiorum. Sermo igitur erat insperata voluptas antiqui senis. s. thobiae. et melior fortuna eiusdē: cui medicamen fellis aquosi. i. ex pisce extracti: retulit frontē orbam. i. priuata lumine in lucē. i. reparauit visum eius. eo tpe quo incenia primē romāe pro eo quod est incenia prima romē surgebant: & numā. s. pom pilius secūdus romanōs rex religiosissim⁹ docebat diuinos ritus & sacra: Et sermo erat vt. i. quō iuuenis. i. iunior thobias. venisset duce cōpto. i. postq̄ angelū raphaelē ī morē hoīis accīnctū inuenierat: in orbē. i. regionē cui medea dedit nomen. i. in mediā: hoc est ī rages medorū vrbem: cum. i. qñ ipa fugisset agros phasidis. i. illius fluui regiōis colchiae q̄ inter amnes ponticlarissimus est. Et etiam phasis oppidū colchoḡē portū & regna thessala. i. thessalica mariti sup. sui iasonis: ḥsonidae. i. ḥsonis filii. Nota est historia. Nam medea foror circes ex ceta seu oeta (vtroq̄ enim modo legitur) Rege colchorum patris ī manitatē execrata cū iasonē aureum yellus aportante agros phasidis fugit a conspectu. s. patris: et mox iasonē creusam creōtis filiā superducēte: repudiata thessaliā quoq̄ fugit in eam regionē quē nunc media dicitur ab eius noīe cui tēpla plurima extreberant. Et vt i. qualiter ipē iuuenis duxit scelici forte puellā. s. sarā filiā raguelis exi stens octauus maritus: quia. vii. viros qui ēā per concupiscentiā du xerant demon prima nocte priusq̄ ēā cognoscerent extinxerat: et quo m odo iuuenis diues remeabat ab araxe medo. i. fluui medorū et narrabant quē mandata dabant parentes. s. raguel & anna nata i. filiā suā sarā recedēti. i. abeunti. dabant dico inter lachrymas & ite rata oscula (vñ habetur thobia. x. Et appr̄ahendentes parentes fīliam suam: osculati sunt eam & dimiserunt ire: monentes eam hono rare soceros: diligere maritum: regere familiā: gubernare domum: & se ipsā irreprehensibilē exhibere. Quę om̄ia enōgrue recitabātur in matrimonio castorum: quia talia fere loquimur quales sumus nā ex abundantia cordis os loquitur.) Et ipsi loquentes: quietū facto fine. s. sermonis de mandatis illis. Et ita est finis huius secundi libri: quomodo clauditur etiā tertius q̄nei. factoq̄ hic fine quieuit.

Finis secundilibri.

Phasis

Medea

Officia ma tronē

Parthenices Marianæ Liber Tertius

Am mare: iam tellus italo perterrita marте

Cæsaris imperium: romanaq̄ iura ferebat.

Pax erat: & domitum late placauerat orbem

Tuta quies: nusq̄ litui: non arma sonabant.

Etsua bifrontem claudebant limina ianum.